фінансування робіт по об'єкту, Сторони дійшли
згоди внести зміни в пункт 3.1 Договору та
доповнити його абзацом наступного змісту:
«Відповідно до затверджених бюджетних
призначень Замовника на 2021 рік, обсяг
виконання робіт, що доручається Підряднику в 2021
році у вартісному виразі складає 5 095 000, 00 грн.
(П'ять мільйонів дев'яносто п'ять тисяч гривень 00
копійок) з ПДВ, у тому числі за рахунок коштів
місцевого бюджету 140 000,00 грн. (Сто сорок тисяч
гривень 00 копійок) та за рахунок субвенції з
державного бюджету - 4 955 000,00 грн. (чотири
мільйони дев'ятсот п'ятдесят п'ять тисяч гривень 00
копійок). Обсяг виконання робіт, що доручається
Підряднику в 2022 році у вартісному виразі складає
6 079 559,60 грн. (Шість мільйонів сімдесят три
тисячі п'ятсот п'ятдесят дев'ять гривень 60 копійок)
з ПДВ.»